
UCHWAŁA NR XLII/853/2021
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 marca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 oraz art. 18b ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. póz 7131' ) oraz art. 13 ust. l ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach
(Dz.U. z 2018r. póz 870 t.j.) uchwala się co następuje:

§1-

Po rozpatrzeniu petycji z dnia 24 lutego 202lr., zarejestrowanej pod nr. BRM. 152.3.2021
w sprawie opini przeprowadzenia referendum ludowego Rada Miasta Kielce uznaje petycję za
bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do uchwały.

§2.

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Kielce do zawiadomieni składającej petycję
o rozpatrzeniu petycji jako bezzasadnej.

§3.

Wykonanie uchwały powierz asie Przewodniczącemu Rady Miasta.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

Kamil S uch ans k i

''Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. póz. 1378.

Id: FE9500D2-3473-4833-A9EE-4FD25701928E. Uchwalony Strona l



Uzasadnienie

W dniu 24 lutego 2021 r., do Przewodniczącego Rady Miasta Kielce wpłynęła petycja Pani Teresy
Garland w sprawie opinii przeprowadzenia referendum ludowego. Przewodniczący Rady Miasta
Kielce przekazał petycję do rozpatrzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce.
Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Kielce, która na posiedzeniu w dniu 9 marca 2021 r.,
po rozpatrzeniu sprawy stwierdziła co następuje:

Nie istnieje tryb wyrażania opinii przeprowadzania prawa powszechnie obowiązującego,
nie przewiduje dla Rady Gminy uprawnienia/obowiązków w postaci wyrażania opinii w zakresie
przeprowadzenia referendum.

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta na posiedzeniu w dniu
9 marca 2021 r., wydała opinię ustalając, iż petycja jest bezzasadna. Takie rozstrzygnięcie\Komisja
rekomenduje Radzie Miasta Kielce.

omisjj Skarg, Wniosków

Id: FE9500D2-3473-4833-A9EE-4FD25701928E. Uchwalony Strona


